2024 年 5 月 21 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動に

ついて内定しましたので、お知らせいたします。

なお、同年 6 月 24 日開催予定の第 26 回定時株主総会にて正式に決定される予定です。

記

 新任監査役候補

監査役（社外監査役）  田原
た わ ら

 徹也
て つ や

現 日本電子計算株式会社取締役

 退任予定監査役

監査役（社外監査役）  飯島
いいじま

 護
まもる

現 当社非常勤監査役

 就退任予定日

 2024 年 6 月 24 日

以 上

お問合せ先 総務部 （TEL 03-5642-3070）